

Załącznik nr 7 do WZO – dostawa wraz z montażem szafek skrytkowych (800szt. skrytek)

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający oczekuje szafek z blachy ocynkowanej, czy wystarczy samo malowanie proszkowe?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w zał. nr 1 pkt 2 do WZO wskazał – „blacha powinna być zabezpieczona antykorozyjnie”. Zamawiający dopuści szafy skrytkowe zabezpieczone w dowolny sposób przed korozją – nie musi to być wspomniana blacha ocynkowana.

Pytanie nr 2

Czy kolor beżowy RAL 1015 może podlegać negocjacom (zmianie np. na szary RAL 7035)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuści ofertę na szafki w kolorze RAL 7035. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo ostatecznego wyboru oferty również w oparciu o ten parametr, np. przy dwóch ofertach złożonych na tą samą kwotę, a zawierających kolor RAL 1015 i RAL 7035 - pierwszeństwo wyboru będzie miała oferta z kolorem wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy zapisy umowy (np. par. 5 p. 3b) podlegają negocjacom?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający prosi o zaproponowanie konkretnego brzmienia wspomnianego paragrafu – wtedy będzie się mógł w pełni odnieść do pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Na który poziom (piętro) szafki mają zostać wniesione oraz czy w budynku jest winda?

Odpowiedź nr 4

Szafki docelowo mają się znajdować w szatniach uczniowskich na niskim parterze budynku szkoły. Istnieje możliwość podjechania dużym samochodem dostawczym (np. z HDS) pod wejście do budynku. Po rozładunku z samochodu szafki nie będą wymagały transportowania ich po schodach.

Sporządził

Piotr Król – Kierownik gospodarczy